
Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Zadavatel ÚŘAD PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ Vás vyzývá k předložení nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem:

Výměna osvětlení

1. Identifikace veřejné zakázky
Id veřejné zakázky přidělené systémem e-tržiště: 
T004/18V/00004767

Název veřejné zakázky: 
Výměna osvětlení

Stručný popis zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky je výměna stávajícího zastaralého osvětlení a kabelových rozvodů, včetně zásuvkového okruhu v sídle
Úřadu průmyslového vlastnictví.

Bude se jednat o demontáž stávajících svítidel, spínačů a souvisejícího elektroinstalačního material a montáž nových LED svítidel, v
počtu 354 kusů, které budou ve většině případů vestavěny do nosných konstrukcí minerálního kazetového podhledu. Vzniklé otvory po
demontovaných světlech budou doplněny materiálem a způsobem shodným se stávajícím. Nová kabeláž bude ke svítidlům natažena z
patrových rozvaděčů RS na chodbách,  a to do stávajících tras nad podhledem a v SDK příčkách. Dále se bude jednat o výměnu
příslušných spínačů a zásuvek dle projektové dokumentace.

Typ veřejné zakázky: 
Veřejná zakázka malého rozsahu

Druh veřejné zakázky: 
Dodávky

Identifikace zadavatele
Úřední název zadavatele: ÚŘAD PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ
Sídlo/místo podnikání: Antonína Čermáka 1057/2a, Praha -Praha 6 16068, CZ
IČ: 48135097
Spisová značka zadavatele:
Interní číslo zadavatele: 15/18
Osoba oprávněná jednat jménem či za zadavatele: Ing. Luděk Churáček 
Kontaktní osoba: XXXXXXXXX

Specifikace VZ
Název VZ: Výměna osvětlení
Druh zadávacího řízení: Otevřená výzva
Druh VZ: Dodávky
ID zakázky: T004/18V/00004767
Dne: 23.03.2018 14:13:03

1



Tato veřejná zakázka je zadávána v zadávacím řízení: 
Otevřená výzva

Výsledkem zadávacího řízení je: 
Jednorázová smlouva

2. Předmět veřejné zakázky
Předmětem veřejné zakázky je: 
Předmětem veřejné zakázky je výměna stávajícího zastaralého osvětlení a kabelových rozvodů, včetně zásuvkového okruhu v sídle
Úřadu průmyslového vlastnictví. Bude se jednat o demontáž stávajících svítidel, spínačů a souvisejícího elektroinstalačního material a
montáž nových LED svítidel, v počtu 354 kusů, které budou ve většině případů vestavěny do nosných konstrukcí minerálního
kazetového podhledu. Vzniklé otvory po demontovaných světlech budou doplněny materiálem a způsobem shodným se stávajícím. Nová
kabeláž bude ke svítidlům natažena z patrových rozvaděčů RS na chodbách, a to do stávajících tras nad podhledem a v SDK příčkách.
Dále se bude jednat o výměnu příslušných spínačů a zásuvek dle projektové dokumentace.

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
Zadavatel rozhodl, že nebude uvádět výši předpokládané hodnoty.

4. Doba a místo plnění veřejné zakázky
Doba plnění: 
23.4. - 31. 8. 2018. Vlastní realizace v sídle objednatele nesmí být delší než 2,5 kalendářního měsíce.

Místem plnění je: 
Antonína Čermáka 1057/2a, Praha - Praha 6 16068, CZ

Základní popis plnění: 
Předmětem veřejné zakázky je výměna stávajícího zastaralého osvětlení a kabelových rozvodů, včetně zásuvkového okruhu v sídle
Úřadu průmyslového vlastnictví.

Zadavatel specifikoval prohlídku místa plnění dne následujícím způsobem
Místo: A.Čermáka 2a, Praha 6 - 16800, CZ
Datum a čas: 04.04.2018 10:00:00

Název položky Měrná jednotka (MJ) Množství Popis
Výměna
osvětlení a
kabelových
rozvodů

realizace 1.00 Výměna bude realizována dle
přiložené projektové
dokumentace. V Cenové
kalkulaci jsou uvedeny referenční
standardy výrobků.  Zadavatel
požaduje dodání výrobků
shodných parametrů, popř.
vyšších.

2



Prohlídka místa plnění je pro účast ve výběrovém řízení povinná. Nabídky bez předchozí prohlídky nebudou akceptovány.

Kontaktní osobou pro prohlídku místa plnění je XXXXXXX, oddělení technických služeb, mobil: XXXXXXXX, e mail: XXXXXXXX, 
případně XXXXXXX, vedoucí oddělení technických služeb, mobil: XXXXXXXX, e mail: XXXXXXXX.

5. Požadavky na prokázání kvalifikace
Dodavatel je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat svoji kvalifikaci. Kvalifikaci splní dodavatel, který:
- prokáže technické kvalifikace dle § 79 ZZVZ
Zadavatel požaduje, aby dodavatel předložil doklady k prokázání kvalifikace v prosté kopii. Budou akceptovány i originály či úředně
ověřené kopie dokladů.

6. Zadávací lhůta

7. Platební a obchodní podmínky
Návrh smlouvy je součástí zadávací dokumentace
Návrh smlouvy je součástí zadávací dokumentace. Účastník zadávacího řízení v nabídce doloží doplněný návrh smlouvy, který musí být
v souladu s podmínkami veřejné zakázky, zadávací dokumentace  a jím doloženou nabídkou. V návrhu smlouvy doplní především
nabídkovou cenu a další údaje a podmínky, které reagují na podmínky zadávací dokumentace. Návrh smlouvy je přílohou výzvy k
podání nabídky.

8. Doba a způsob podání nabídek
Lhůta pro podání nabídek končí dne: 
12.04.2018 10:00:00

Dodavatel podá nabídku elektronicky prostřednictvím eTržistě.
Jazyk, ve kterém bude nabídka podána: český

9. Hodnocení nabídek
Základním hodnotícím kritériem je: 

Název Rozsah požadovaných
informací a dokladů

Způsob prokázání Minimální úroveň

1) Odborná způsobilost v
elektrotechnice.

Platné osvědčení o nabytí
odborné způsobilosti
pracovníků.

Čestným prohlášením. Pracovníci realizující tuto
zakázku musí splňovat § 8
vyhlášky č. 50/1978, ve
znění pozdějších předpisů.

2) Seznam významných
zakázek

Seznam významných
zakázek realizovaných v
posledních 3 letech s
uvedením jejich rozsahu a
doby poskytnutí, přičemž za
významnou zakázku se pro
účely výběrovího řízení
považuje zakázka obdobného
charakteru za minimálně
1.000.000 Kč bez DPH.

Čestné prohlášení 3 zakázky

3



Nejnižší nabídková cena

V případě, že základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena, bude pořadí nabídek sestaveno podle výše nabídkové ceny tak,
že na prvním místě bude nabídka s nejnižší nabídkovou cenou a na dalších místech nabídky s vyšší cenou, na posledním místě pak
nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou.
Informace o ceně vkládá uchazeč bez DPH
Nabídky se stejným hodnocením budou seřazeny následujícím způsobem: 
Jiný způsob

Popis jiného postupu, kterým budou seřazeny nabídky se stejným hodnocením: V případě shodných nabídkových cena dvou a více
nabídek bude o výsledném pořadí nabídek rozhodovat datum a čas jejich podání (tj. lepší umístění bude mít nabídka s dřívějším datem a
časem podání).
Jako metoda hodnocení nabídek byla zvolena: Automatická metoda hodnocení

Přehled hodnotících kritérií

10. Další informace
Popis požadavků na produktový list
Součástí nabídky bude doplnění parametrů v souboru "Specifikace svítidel".

Zadavatel přiložil ke specifikaci zakázky následující přílohy:
Technická dokumentace a rozpočet.zip - Specifikace položek
Doplňující informace.docx - Další informace
Všechny přílohy je kromě detailů jednotlivých oddílů specifikace možné nalézt v sekci Dokumenty a přílohy
Další informace: 
1) Obchodní podmínky uvedené v závazném návrhu smlouvy jsou závazné, dodavatel vyplní pouze barevné části.

2) Součástí nabídky musí být uchazečem vyplněná barevná pole v přílohách:
- Závazný návrh smlouvy
- Manuál pro dodavatele
- Rozpočet
- Specifikace svítidel

3) V Cenové kalkulaci jsou uvedeny referenční standardy výrobků.  Zadavatel požaduje dodání výrobků shodných parametrů, popř.
vyšších.

4) Předložení variantních řešení nabídky zadavatel nepřipouští.

5) Pokud uchazeč, vzhledem ke své odbornosti, zjistí rozpor, neúplnost či nejasnost v cenové kalkulaci, požádá o dodatečné informace,
aby jeho nabídka mohla být úplná. Vybraný uchazeč nebude mít již po uzavření smlouvy o dílo a při realizaci předmětu plnění právo
domáhat se zvýšení sjednané ceny z důvodů chybějících položek, chyb nebo nedostatků v nabídkovém rozpočtu cenové kalkulace.

Název kritéria Váha kritéria Typ kritéria Typ z Číselně vyjádřitelné
kritérium

Nabídková cena 100,00 Minimalizační
kritérium

Po položkách Ano

4



6) Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu zadávacích podmínek, na doplnění zadávacích podmínek a na případné zrušení řízení o této
veřejné zakázce malého rozsahu, a to i bez udání důvodu.

Pravidla eAukce a další informace technické povahy včetně kódování a šifrování jsou k dispozici v provozním řádu eTržiště.

Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem v průběhu zadávacího řízení probíhá elektronicky prostřednictvím e-tržiště.
Další informace týkající se veřejné zakázky jsou k dispozici v její elektronické verzi.
V případě nejasností zadávacích podmínek ve výzvě k podání nabídky mohou klást účastníci zadávacího řízení dotazy. Dotaz musí být
zadavateli doručen nejpozději 4 pracovní dny před lhůtou pro podání nabídek. Zadavatel je povinen odpovědět na dotaz ve lhůtě 3
pracovních dnů od doručení dotazu a zaslat text dotazu spolu s odpovědí všem uchazečům, kterým byla odeslána výzva. Text dotazu
(bez identifikace tazatele) spolu s odpovědí uveřejní zadavatel v e-tržišti, pokud byla výzva uveřejněna.

Autor dokumentu: Ing. Luděk Churáček  v. r.

5


